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Sensation på Salon VDL i Paris: Presentation av HABITON BY BÜRSTNER 

med långt axelavstånd 

Efter presentationen av sin Micro Camper-studie på Caravan Salon i Düsseldorf i 

augusti 2023 har nu Bürstner, på mässan Salon des Véhicules de Loisirs i Paris, 

avtäckt ytterligare en HABITON-studie – denna gång med långt axelavstånd, 

uppfällbart tak, kök och ännu fler välbefinnande-attribut. 

 

Överraskningarna kommer tätt från Bürstner som nu visat ännu en HABITON-studie 

(Habiton L2). I denna kombineras den typiska urban camper-modellen med en rad 

detaljer som gör att campandet ger ännu större #välbefinnande. I centrum står även 

för denna modell nya kundgrupper som singlar, par och familjer med en urban livsstil. 

Denna längre modell har ett uppfällbart tak som öppnas baktill, i stället för den korta 

versionens uppblåsbara taktält. ”Inte minst för barnfamiljer är det viktigt att 

kontakten mellan barn och föräldrar bibehålls” slår produktansvariga Carolin 

Gebhardt fast, ”och därför är de två bäddarna i det uppfällbara taket åtkomliga 

inifrån.” 

Det utdragbara köket är placerat längst bak, och det är utrustat med induktionshäll 

och diskho med rinnande vatten samt förvaringsutrymmen – inklusive besticklåda. 

Även en elektrisk kylbox ingår i utrustningen.  Utformningen av både köksmodul och 

kylbox gör, att här kan skapas en extra sittplats. 

”Även med långt axelavstånd passar Habiton bra för daglig stadsanvändning, och den 

skänker flexibilitet och frihet åt vår stilmedvetna målgrupp.” Det säger 

företagsledningens ordförande Jens Kromer med stolthet. ”Habiton L2 är ett 

underbart fordon med en moduluppbyggnad med många fiffiga lösningar som 

skänker välbefinnande oavsett användning, som till exempel det uppfällbara taket 

som låter även vuxna stå upprätt inne i bilen.” 



Baserad på omtyckta Renault Kangoo utmärker sig denna showcar av sina stora 

användningsmöjligheter även till vardags och det genomtänkta 

moduluppbyggnadskonceptet. Habiton L2 kommer in i alla P-hus med en höjd på2 

meter, utan att man behövt göra några kompromisser när det gäller 

campingfunktionen, och den följer aktuella designtrender – till exempel den gula 

lackeringen. 

Till flexibiliteten bidrar den uppblåsbara sovplatsen med klassens största bäddmått 

och den multifunktionella fönstermörkläggningen i bilens bakre del, som även kan 

användas som väska. Allt detta sammantaget gör Habiton L2 till en verklig 

trendsättare och det tillhörande tältet, dimmerstyrda Homelights® betonar den 

trendiga och moduluppbyggda karaktären hos denna unika Micro-Camper. 

Vill du uppleva de båda studierna HABITON BY BÜRSTNER live, kan du göra detta i 

Bürstners monter C15 i hall 5A på Salon des Véhicules de Loisirs i Paris under tiden 7 

till 15 oktober 2023. 

Ytterligare bilder hittar du i vår pressportal MediaCenter. 
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Bürstner GmbH & Co. KG 

Bürstner är ett fabrikat i Mainstream-segmentet som tillverkar husbilar, husvagnar och campervans. 

Bürstner har främst utmärkt sig genom ett harmoniskt boende, hög funktionalitet och komfort samt 

ett modernt utseende. Bürstner GmbH & Co. KG har sitt säte i Kehl i Baden-Elsass vid tysk-franska 

gränsen, och har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin 

Hymer Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com/se.  

 

Erwin Hymer Group 
Ervin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – den världsledande tillverkaren av 

fritidsfordon, med över 31 000 medarbetare över hela världen. I Erwin Hymer Group finns husbils- och 

husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under ett 

och samma tak. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, 

Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, 

Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, chassispecialisten 

Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar 

du på: www.erwinhymergroup.com. 

 

Detaljerad information och förklaringar i samband med alla uppgifter om vikt och sittplatser finns i 
våra försäljningsdokument, på vår webbplats, i vår konfigurator eller hos vår återförsäljare för våra 
varumärken. 
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